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LINE SECT DESCRIPTION QUANTITY UNIT
 UNIT PRICE  TOTAL  UNIT PRICE  TOTAL 

1 800 Mobilization 24 EA  $               900.00  $                 21,600.00  $             4,000.00  $          96,000.00 
2 310 15” Reinforced Concrete Drainage Pipe 100 LFT  $               100.00  $                 10,000.00  $                 40.00  $            4,000.00 
3 310 18” Reinforced Concrete Drainage Pipe 100 LFT 125.00$                $                 12,500.00 50.00$                   $            5,000.00 
4 310 24” Reinforced Concrete Drainage Pipe 100 LFT 150.00$                $                 15,000.00 60.00$                   $            6,000.00 
5 340 Flowable Fill 25 CYD 700.00$                $                 17,500.00 10.00$                   $               250.00 
6 838 Concrete Endwall 50 CYD 700.00$                $                 35,000.00 150.00$                 $            7,500.00 
7 838 Reinforced Concrete Endwall 50 CYD 1,000.00$             $                 50,000.00 850.00$                 $          42,500.00 
8 840 Masonry Pipe Collar/ Pipe Plugs 10 CYD 700.00$                $                   7,000.00 10.00$                   $               100.00 
9 840 Masonry Drainage Structures 20 EA 1,500.00$             $                 30,000.00 1,000.00$              $          20,000.00 

10 840 Masonry Drainage Structures (extra depth, >5’ & 
<10’) 10 EA 1,000.00$             $                 10,000.00 500.00$                 $            5,000.00 

11 840 Frame with Grate and Hood 10 EA 300.00$                $                   3,000.00 500.00$                 $            5,000.00 
12 840 Drop Inlet Frame and Grates 10 EA 300.00$                $                   3,000.00 500.00$                 $            5,000.00 

13 840 Masonry Drainage Structures, Open Throat 
including top slab 5 EA 1,500.00$             $                   7,500.00 1,000.00$              $            5,000.00 

14 840 4” Concrete Aprons 10 SYD 75.00$                  $                     750.00 50.00$                   $               500.00 
15 846 1’6” Curb and Gutter 100 LFT 60.00$                  $                   6,000.00 15.00$                   $            1,500.00 
16 846 2’6” Curb and Gutter (250 LF or Less) 200 LFT 75.00$                  $                 15,000.00 100.00$                 $          20,000.00 
17 846 2’6” Curb and Gutter (Over 250 LF) 300 LFT 70.00$                  $                 21,000.00 50.00$                   $          15,000.00 
18 846 Concrete Shoulder Berm Gutter 50 LFT 60.00$                  $                   3,000.00 50.00$                   $            2,500.00 
19 846 Concrete Expressway Gutter 50 LFT 60.00$                  $                   3,000.00 50.00$                   $            2,500.00 
20 848 4” Concrete Sidewalk 100 SYD 70.00$                  $                   7,000.00 100.00$                 $          10,000.00 
21 848 6” Concrete Driveway 50 SYD 90.00$                  $                   4,500.00 100.00$                 $            5,000.00 

22 848 Concrete Curb Ramp (Curb Drop and Gutter with 
Ramp – All Inclusive) 40 EA 1,000.00$             $                 40,000.00 1,200.00$              $          48,000.00 

23 848 Concrete Curb Ramp (Modification to existing 
ramps – Add Truncated Domes) 10 EA 750.00$                $                   7,500.00 300.00$                 $            3,000.00 

24 850 4” Concrete Paved Ditch 50 SYD 65.00$                  $                   3,250.00 50.00$                   $            2,500.00 
25 852 5” Monolithic Concrete Island 100 SYD 65.00$                  $                   6,500.00 100.00$                 $          10,000.00 
26 858 Adjustment of Catch Basins 10 EA 500.00$                $                   5,000.00 250.00$                 $            2,500.00 
27 858 Adjustment of Drop Inlet 10 EA 500.00$                $                   5,000.00 250.00$                 $            2,500.00 

28
1101-
1180 Traffic Control, Full Lane Closure 40 EA 400.00$                $                 16,000.00 1,000.00$              $          40,000.00 

RW Eagle Construction Company, Inc. Cooper Construction Service LLC

North Carolina Department of Transportation
BID TABS

Contract No. 
WBS Element: 
Description:  Incidental Concrete Construction Upon Request in Division Eleven

365,600.00$                            366,850.00$                        
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